
 

 

UCHWAŁA NR XXX/247/2013 

RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/219/2012 Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, budynków, budowli i gruntów oraz 

zwolnień na rok podatkowy 2013 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 5 ust 1 i art. 7 ust 3 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm./ 

oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych w 2013 roku /M.P.poz.587 z 2012r./  

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVIII/219/2012 Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, budynków, budowli i gruntów oraz zwolnień na rok 

podatkowy 2013, § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

" Osoby prawne, oraz państwowe jednostki organizacyjne nie mające osobowości prawnej są 

zobowiązane wpłacać obliczony w deklaracji podatek od nieruchomości - bez wezwania organu - na 

rachunek Urzędu Gminy w Wilkowicach, za poszczególne miesiące, w terminie do 15 dnia każdego 

miesiąca, a za styczeń do dnia 31 stycznia"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Wilkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Bartosz Olma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2013 r.

Poz. 2038


		2013-03-04T11:21:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




